
ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI
ODONTOIATRI DELLA PROVINCIA DI MANTOVA

BILANCIO DI PREVISIONE 
Esercizio Finanziario

2024

ENTRATE

 332.000,00

TOTALE PREVISTO
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I

II

III

ENTRATE CONTRIBUTIVE

ENTRATE DIVERSE

PARTITE DI GIRO

I

II

III

IV

V

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI

ENTRATE PER LA PRESTAZIONE DI
SERVIZI

REDDITI E PROVENTI
PATRIMONIALI

POSTE CORRETTIVE E
COMPENSATIVE DI SPESE
CORRENTI

PARTITE DI GIRO

1.1

1.2

2.1

14.0

5.1

6.1

7.1

8.1

9.1

10.1

11.1

Tit. Cat.  Cap.Art

Denominazione        

QUOTA ANNUALE
RISCOSSA CON
PAGOPA
QUOTA ANNUALE A
RISCOSSIONE DIRETTA

RILASCIO CERTIFICATI E
ALTRO
EMERGENZA COVID

INTERESSI ATTIVI SU
DEPOSITI

RIMBORSO DA ENPAM

RIMBORSI PER ELEZIONI
ENPAM
RESTITUZIONI DA TERZI

ENTRATE IMPREVISTE

RIMBORSO DA AZ.
POMA PER BOLLETTINO
MN MEDICA

ANTICIPAZIONI

 275.000,00

 0,00

 14.000,00

 24.000,00

 275.000,00

 38.000,00

 Totale Titolo I        

 Totale Titolo II       

 Totale Categoria I         

 Totale Categoria II        

 Totale Categoria III       

 Totale Categoria IV       

 Totale Categoria V        

 274.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 14.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 14.000,00

 0,00

 5.000,00

 274.000,00

 1.000,00

 ,00

 ,00

 14.000,00

 10.000,00

 ,00

 ,00

 14.000,00

 ,00

 5.000,00

FONDO DI CASSA

TITOLO

TITOLO

TITOLO

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

Residui
Presunti a fine

anno 2023

 275.000,00

 62.000,00

Previsione
 definitive
anno 2023

Previsione di competenza anno 2024
Variazioni Somme

risultanti

Previsioni 
di cassa 
anno 2024In aumento In diminuzione

************* ************* ************* ************* *************  0,00

 274.000,00

 1.000,00

 ,00

 ,00

 2.000,00

 10.000,00

 ,00

 ,00

 50.000,00

 ,00

 5.000,00

 12.000,00

 36.000,00

 36.000,00

 12.000,00

 275.000,00

 0,00

 2.000,00

 60.000,00

 36.000,00

 275.000,00

 0,00

 14.000,00

 24.000,00

 275.000,00

 38.000,00 12.000,00
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III
PARTITE DI GIRO

V
PARTITE DI GIRO

12.1

13.1

Tit. Cat.  Cap.Art

Denominazione        

IVA DA SPLIT PAYMENT

RITENUTE ERARIALI PER
LAVORO AUTONOMO E
OCCASIONALE

 0,00Avanzo Presunto di Amministrazione assegnato ai capitoli - Anno Precedente

 19.000,00

 19.000,00 Totale Titolo III      

 Totale Categoria V        

Totale Previsione  332.000,00

 332.000,00

 10.000,00

 4.000,00

 10.000,00

 4.000,00

TITOLO

CATEGORIA

Residui
Presunti a fine

anno 2023

 19.000,00

Totale Entrate Previste

Previsione
 definitive
anno 2023

Previsione di competenza anno 2024
Variazioni Somme

risultanti

Previsioni 
di cassa 
anno 2024In aumento In diminuzione

 10.000,00

 4.000,00

 19.000,00  19.000,00

 19.000,00
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Titolo

Denominazione        

 275.000,00

 38.000,00

 19.000,00

 Titolo I        
ENTRATE CONTRIBUTIVE 

 Titolo II       
ENTRATE DIVERSE 

 Titolo III      
PARTITE DI GIRO 

FONDO DI CASSA

Residui
Presunti a fine

anno 2023

 275.000,00

 62.000,00

 19.000,00

Previsione
 definitive
anno 2023

Previsione di competenza anno 2024
Variazioni Somme

risultanti

Previsioni 
di cassa 
anno 2024In aumento In diminuzione

************* ************* ************* ************* *************  0,00

 36.000,00

 275.000,00

 38.000,00

 19.000,00

 12.000,00

RIEPILOGO GENERALE

 332.000,00 12.000,00 356.000,00Totali generali  332.000,00 36.000,00


