## ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DELLA PROVINCIA DI MANTOVA

## **BILANCIO DI PREVISIONE**

**Esercizio Finanziario** 

2024

**ENTRATE** 

**TOTALE PREVISTO 332.000,00** 

Tit. Cat. Cap.Art	Presunti a fine def	Previsione	Previsione Previsione	di competenza ann	Previsioni	
		definitive anno 2023	Varia	zioni	Somme	di cassa anno 2024
Denominazione			In aumento	In diminuzione	risultanti	
FONDO DI CASSA	*******	******	******	*******	******	0,00
TITOLO I ENTRATE CONTRIBUTIVE						,
CATEGORIA I CONTRIBUTI ASSOCIATIVI						
1.1 QUOTA ANNUALE RISCOSSA CON PAGOPA		274.000,00			274.000,00	274.000,00
1.2 QUOTA ANNUALE A RISCOSSIONE DIRETTA		1.000,00			1.000,00	1.000,00
Totale Categoria I		275.000,00			275.000,00	275.000,00
Totale Titolo I		275.000,00			275.000,00	275.000,00
TITOLO II ENTRATE DIVERSE						
CATEGORIA II ENTRATE PER LA PRESTAZIONE SERVIZI	DI					
2.1 RILASCIO CERTIFICATI E ALTRO		,00			,00,	0,00
14.0 EMERGENZA COVID		,00			,00	0,00
Totale Categoria II		0,00			0,00	0,00
CATEGORIA III REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI						
5.1 INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI		2.000,00	12.000,00		14.000,00	14.000,00
Totale Categoria III		2.000,00	12.000,00		14.000,00	14.000,00
CATEGORIA IV POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI						
6.1 RIMBORSO DA ENPAM		10.000,00			10.000,00	10.000,00
7.1 RIMBORSI PER ELEZIONI ENPAM		,00			,00,	0,00
8.1 RESTITUZIONI DA TERZI		,00,			,00	0,00
9.1 ENTRATE IMPREVISTE		50.000,00		36.000,00	14.000,00	14.000,00
10.1 RIMBORSO DA AZ. POMA PER BOLLETTINO MN MEDICA		,00,			,00	0,00
Totale Categoria IV		60.000,00		36.000,00	24.000,00	24.000,00
Totale Titolo II		62.000,00	12.000,00	36.000,00	38.000,00	38.000,00
TITOLO III PARTITE DI GIRO						
CATEGORIA V PARTITE DI GIRO						
11.1 ANTICIPAZIONI		5.000,00			5.000,00	5.000,00
Totale Categoria V						

Tit. Cat. Cap.Art		Residui Presunti a fine anno 2023	Previsione definitive anno 2023	Previsione di competenza anno 2024			Previsioni
				Variazioni		Somme	di cassa
Denominazione	In aumento			In diminuzione	risultanti	anno 2024	
TITOLO PARTIT	O III TE DI GIRO		1		1	1	
	TEGORIA V TE DI GIRO						
12.1	IVA DA SPLIT PAYMENT		10.000,00			10.000,00	10.000,00
13.1	RITENUTE ERARIALI PER LAVORO AUTONOMO E OCCASIONALE		4.000,00			4.000,00	4.000,00
Totale	Categoria V		19.000,00			19.000,00	19.000,00
Totale	Titolo III		19.000,00			19.000,00	19.000,00
				Totale Pr	evisione	332.000,00	
Avanzo Presunto di Amministrazione assegnato ai capitoli - Anno Precedente 0,00							
Totale Entrate Previste			332.000,00				

## **RIEPILOGO GENERALE**

Titolo	Residui	Previsione	Previsione di competenza anno 2024			Previsioni di cassa
	Presunti a fine definitive Variazioni		zioni	Somme		
Denominazione	anno 2023	anno 2023	In aumento	In diminuzione	risultanti	anno 2024
Titolo I ENTRATE CONTRIBUTIVE		275.000,00			275.000,00	275.000,00
Titolo II ENTRATE DIVERSE		62.000,00	12.000,00	36.000,00	38.000,00	38.000,00
Titolo III PARTITE DI GIRO		19.000,00			19.000,00	19.000,00
Totali generali		356.000,00	12.000,00	36.000,00	332.000,00	332.000,00
FONDO DI CASSA	******	******	*******	*******	*******	0,00